



Adresát:

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Váš dopis značky:

Naše značka: 165/2018

Vyřizuje:

Datum: 24.5.2018

Věc: Vyžádané informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti ze dne 22.5.2018 a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vám sdělujeme :

1. Obec Krakovany zajišťuje výkon osoby pověřené externím poskytovatelem pověření.
2. Odměna pověření je sjednána měsíčně na částku 3786,-Kč.
3. Obec Krakovany zatím nevydala žádné finanční prostředky.
4. Zatím není známo.

S pozdravem

J. Polák
starosta obce
v.z. M. Douděrová

Obec KRAKOVANY